q. **I**ndubitatū. est. i. certum. est. q̄. ei. imputari. debet  
q̄. a. se. non. exegit. Azo.

r. **E**rit. obligat. an. ei. cevit. teneri. hac. actio. q̄. finire.  
prima. q̄. quis. tamen. hoc. fallit. vt. l. c. l. diuortio. s̄. sed. nec  
redhibitorie.

s. **I**dē. crit. dicēdā. vt. p̄petuel. actio. s̄. heredes

t. **T**enetur. puta. penal. vt. in. maleficijs. vt. insti. de. p̄.  
pe. et. tem. ac. s̄. non. autem.

## Liber Tertius

a C per obreptionem forte dicens me habere mandatum: cū non haberem.

b C Oportuit errore vel iudicis iniuria. Bzo.

c C Non potuerim. qz nō habebā mādātū. vt. s.e.tit. si pupilli. in s. et etiā qz p parte indebetē petebā. Et sic no. gestorē ola de-

bere reddere q. s.

vt gestorē habuit.

secus si als. vt in

procuratore dici-

mua. vt diximus

s. de pecu. q. ppo.

s. procurator vt

in ceteris.

d C Biudice. vt

qz noluit. v. l'quia

nō fuit pentum.

e C Reprobate

p diffiniūia sen-

tētiā. alioqñ ztra.

qz nō ols vor zc.

vt. C. d sen. z iter.

Lex stipulare.

f C Quasi. ex p-

siū est veritatis.

g C Nō posse. s.

efficaciter.

h C Opponēda

est. agēti h̄rio iu-

dicio. et no. qz hu-

iū s. disictio ap-

probaf. vt. l. de co-

pen. l. qd in diē s.

si rōne. z. l. de h̄rio

iu. tu. l. i. s. qd cr-

go. et l. de dola er-

cep. l. apud. s. ites

querit. et ar. l. de

ar. l. qd tamē. in

pn. z l. s. de inuit.

s. s. quotiēs. s. z

videf reprobari.

vt. C. si aduer. rē

iu. l. i. qz est cōtra-

vbi dicit qz nō re-

manet petitio nō

si iure etatis. z tñ

non fuit. phibita:

z d. lmo fuit phibita. in pte enī. dēnauit: i. alia absolu-

ut. als nō valeret sentēna. vt. l. d. arbi. l. qualē. s. dicere.

S Ier duobus socijs. alicuius negotiacionis: qz so-

cietatē cōsensu fecerūt: vel dic qz inciderūt in eam

qz qh̄s euenit. vt inst. de obli. qz h̄ci. s. item finit.

nam in socijs oīm bonoz nō videf habere locū hec lex.

k C Monet. s. iulianus de seipso loquens. sic. l. s. ma.

si vero. sic in euangelio beati Jo.

l C Eun. s. qui non prohibuerit.

m C Persstringi. s. iure societatis.

n C Alienō facto. s. prohibētis. et dic factō. s. tali. nam

Alieno sepe alieno facto qz liberat. vt. l. e. soluēdo. et. l. de solu-

fecto qz. l. si debitor meus. et. l. solutionē. et. l. de constitu. p. pecu. l.

qz qd li. vt rūm. et hoc cumscit me administrare: qz si ignoraret

berat. prohibētis socij vnius alium liberaret fin quosdam.

o C Cum et si. probat per simile.

p C Obligarem. ergo z hic obligetur.

q C Ex nulla parte. qz nullo modo cōuenit pro parte  
vna dimidia indiuisa quā habz in re administrata: nec  
a gestore: nec a socio. sed si socius suenit pro sua dimi-  
dia z satissicat gestori: nōne a socio repetet dimidiam  
huius dimidie: cū id vtiqz pariter pfecterit. naz nec pro  
hibuit nec phibe